
SMLOUVA
O POSKYTOVÁNÍ SERVISNĹCH SLUŽEB

č. zhotovitele: SMLPS-2024-000002
č.j. objednatele: 2024/2415/SOALT

Smluvni strany
Objednatel:
sIdlo:
zastoupen:
lČ:
DlČ:

Státní oblastní archiv v Litoměřicích
Krajská 48/1, 412 01 Litoměřice
Mgr. VItězslavem Liscem, ředitelem
70979464
není plátce DPH

Zřizen: z.č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a změně některých zákonů
bankovni spojení: čnb - územní pracoviště ústředi Ústí nad Labem
Číslo účtu: 2549881/0710

Kontaktni osoba:
E-mailová adresa:
Telefon:

a

Zhotovitel: Trade FIDES, a.s.
sídlo: Dornych 57, Brno, PSČ: 617 00

zastoupen: Martinem Kůrkou, v plné moci ze dne 29.12.2023
IČ: 61974731
DiČ: CZ61974731

zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl
0E3, v[ozKa LYčRS

bankovní spojení: KB a.s., Brno-město, č. ú. 6987310257/0100
kontaktní e-mailová adresa:

uzavlraiíd/e § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákonlku, v p/atném zněnl
tuto sm/ouvu o poskytovánl serv/su ob/ektového zařlzenl ( dá/e jen ,,sm/ouva")

1. ÚVODNÍ USTANOVENĹ

1.1. Na základě prováděcí smlouvy č SMLPR-2023-888-000368 ze dne 30.6.2023 uzavřené
mezi smluvními stranami této smlouvy provedl zhotovitel pro objednatele dílo spočÍvajÍcÍ
v dodávce a instalaci objektového zařÍzení (dále jen ,,OZ") typového označeni
specifikovaného v PřIloze č. 1, určeného k přenosu zabezpečovacích informaci

List1z12



z chráněného objektu do systému centralizované ochrany (dále jen ,,SCO") Policie České
republiky.

1.2. Smluvní strany uzavírajÍ tuto smlouvu za účelem zajištění funkčnosti a provozuschopnosti
OZ a v zájmu splnění všech požadavků kladených na uvedené OZ dle platných obecně
závazných právnich předpisů a technických norem, pokynů výrobce, přislušné projektové
dokumentace a dle požadavků objednatele.

2. Předmét smlouvy

2.1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje poskytovat mimozáruční servis OZ instalovaného
v objektu objednatele a specifikovaného v Příloze č. 1 (dále jen ,,servis") a zajišt'ovat tak
jeho provozuschopnost za podminek stanovených touto smlouvou. Objednate! se
zavazuje zaplatit za poskytnuté plnění cenu dle přislušných ustanovení této smlouvy.
Mimozáručnim servisem se rozumi servisní činnost zhotovitele během smluvní záruky z
prováděcí smlouvy popsané v čl. 1.1. této smlouvy, na kterou se tato smluvní záruka
nevztahuje (např. vady způsobené vyšši mocí, neodborným zacházenim, revize apod.), a
rovněž veškerá servisni činnost po ukončeni smluvní záruky die citované prováděci
smlouvy. Pokud je tedy v přilohách této smlouvy použitý pojem ,,servis" v jakémkoli tvaru,
je tim myšlena vždy mimozáručni servisni činnost zhotovitele.

2.2. Servis OZ, který je předmětem této smlouvy, zahrnuje veškeré činnosti potřebné k ověřeni
a zajištěni stálosti předepsaných parametrů OZ tak, aby objednatel mohl přislušné OZ
spolehlivě užívat v plném rozsahu podle požadavků vyp|ývajÍcÍch z přísiušných
technických norem a obecně závazných předpisů. Uvedené činnosti budou prováděny v
terminech dohodnutých touto smlouvou.

2.3. Místem plněni dle této smlouvy se rozumi: Státni okresní archiv Jablonec nad Nisou,
Turnovská 40A, 466 01 jablonec nad Nisou.

3. Rozsah ATERMÍNY PLNĚNĹ
Dohodou mezi zhotoviteiem a objednateiem je sjednán nás|edujÍcĹ rozsah poskytování
servisu OZ (dále také jako ,,servisnľch služeb").

3.1. Poskytování servisní Dodpory SILVER
3.1.1. Servisní podpora SILVER je servisní a technická činnost realizovaná Zhotovitelem

,,na mistě" i vzdáleným připojenim, včetně diagnostiky a služeb vedoucich k
odstranění incidentu dle kategorizace a podmínek uvedených v Přňoze č. 2 této
smlouvy, prováděná na základě servisního záznamu.

3.1.2. Servisni podpora SILVER bude zhotovitelem poskytována ode dne podpisu této
smlouvy, ledaže byla v rámci záručních podminek smlouvy q dilo dle čl. 1.1. této
smlouvy sjednána Servisní podpora SILVER. V takovém případě bude Servisní
podpora SILVER poskytována od nás|edujÍcÍho dne, kdy skončila tato smluvní
záruka.

3.2. Revize OZ
3.2.1. Revize OZ zahrnuje všechny činnosti potřebné k posouzeni technického stavu OZ

včetně jeho funkční zkoušky.
3.2.2. Zhotovitel provede revizi OZ 1x ročně vždy v terminu během pos|edního měsíce

platnosti předchozi revize dle příslušné revizní zprávy.
3.2.3. Zhotovitel se zavazuje vypracovat revizní zprávu a předat ji objednateli ve dvou

vyhotoveních do 15. dnů ode dne provedeni revize.
3.2.4. O každé revizi a funkční zkoušce bude proveden zápis v provozní knize, která bude

uložena v místě, kde je instalováno OZ, kterého se revize týká.

List2z12



3.3. Opravy a údržba OZ
3.3.1. Opravy a údržba OZ zahrnuji veškeré činnosti potřebné k diagnostice závady OZ

nebo jeho části a její následné opravě nebo údržbě v souladu s předepsanými
technickými parametry platnými pro toto OZ. Opravami a údržbou dle této smlouvy se
rozumí výhradně ty činnosti, na které se nevztahuje záruka ze smlouvy o dilo uvedené
v čl. 0 této smlouvy.

3.3.2. Opravami a údržbou dle čIánku 3.3 této smlouvy se rozumi zejména:
a) diagnostika závady OZ,
b) oprava závady OZ, na něž se nevztahuje smluvní záruka, zejména oprava

závad způsobených neodbornou manipulacľ, cizím zaviněnim, porušením
právni povinnosti objednatele nebo třetich osob anebo způsobených vyšši
mocí,

C) opravy závad OZ po skončeni smluvní záruky,
d) výměna komponent OZ.

3.3.3. Opravy a údržba OZ budou zhotovitelem poskytovány na základě požadavku
objednatele oznámeného zhotoviteli:

v pracovní dny v době od 8:00 do 16.30 hod.:
telefonicky na tel. čIsle:
e-mailem na adresu:
na helpdesk:
v ostatní mimopracovni dobu:
telefonicky na tel. čísle:
e-mailem na adresu:
na helpdesk:

3.3.4. Objednatel je povinen v oznámení požadavku na provedení oprav a údržby uvést
specifikaci OZ, na němž vyžaduje provedeni údržby nebo opravy s popisem závady.
V případě telefonického oznámeni požadavku je objednatel povinen bezodkladně,
nejpozději do 1 hodiny od telefonického oznámeni potvrdit oznámení požadavku
pIsemně e-mailem. V připadě prodleni s pIsemným potvrzením požadavku počIná
běžet Ihůta k zahájeni oprav a údržby dle čl. 3.3.5 této smlouvy až od obdržení
pIsemného požadavku objednatele zhotovitelem.

3.3.5. Zhotovitel se zavazuje zahájit servisni služby ve lhůtě stanovené v Příloze č. 2 této
smlouvy a počItané od řádného ohlášenI závady objednatelem způsobem popsaným
v řlánkn .? .q 4 téitn Rmlnllvv 7hntnvitd cx' 7ava7ijĺr 7a |"1čR|c!m nrnvádění řinnn<ti

potřebné k diagnostice závady OZ a jeho následné opravě ve sjednaném terminu
zajišt'ovat nepřetržitou servisní podporu.

3.3.6. O každém poskytnuti servisní služby dle článku 3.4 této smlouvy bude proveden zápis
do provozni knihy, uložené v mistě, kde je instalováno OZ, kterého se oprava, čĺ
údržba týká. o provedeni opravy a údržby bude sepsán servisní protokol jako doklad
o poskytnuté servisní službě a spotřebovaném materiálu (podklad pro fakturaci), který
bezodkladně po provedeni prací potvrdi obě sm!uvní strany.

3.3.7. Zhotovitel není v prodlenI se zahájenľm oprav a údržby dle předchoziho odstavce
v případech prodlenI objednatele s poskytnutim potřebné součinnosti nebo v připadě
vzniku okolnostI vy|učujÍcÍch odpovědnost ve smyslu ust. § 2913 odst. 2 občanského
zákoníku.

3,4. Ostatni servisni služby
3.4.1. Ostatními servisními službami se pro účely této smlouvy rozumí zejména:

a) preventivní kontroly OZ dle požadavku objednatele,

List3z12



b) konzultace týkajIcI se požadavku objednatele na úpravy, rozšÍření, nebo
modernizaci stávajÍcÍho oz,

3.4.2. Zhotovitel na základě pIsemné žádosti objednatele posoudí a navrhne objednateli
vhodné technické řešení úprav, rozšÍření, nebo modernizace stávajícIho oz.

3.4.3. O provedeni ostatnich servisních služeb bude sepsán servisní protokol jako doklad o
poskytnuté servisni službě a spotřebovaném materiálu (podklad pro fakturaci), který
bezodkladně po provedení praci potvrdí obě smluvni strany.

4. Cena a platebnĺ podmĺnky

Dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem se sjednávají nás|edujÍcÍ cenové podmínky
za plněni poskytovaná zhotovitelem dle této smlouvy.

4.1. Cena za servisni podporu SILVER
4.1.1. Cena za poskytování servisní podpory OZ dle článku 3.1 této smlouvy se sjednává

dohodou smluvních stran ve výši dle Přilohy č. 1, která je nedilnou součásti této
smlouvy.

4.1.2. Sjednaná cena bude objednatelem hrazena na základě faktury - daňového dokladu
- zhotovitele. Dnem uskutečněni zdanitelného plněni je den vystaveni daňového
dokladu nebo posledni den v příslušném kalendářním roce, pokud daňový doklad
nebyl do té doby vystaven. Objednatel uhradi poměrnou část sjednané ceny za
období ode dne účinnosti této smlouvy do konce přislušného kalendářnIho roku na
základě faktury zhotovitele vystavené za obdobl, ve kterém byla uzavřena tato
smiouva. Cena za poskytování servisní podpory OZ se neplati za období ode dne
účinnosti této smlouvy do dne předání a převzeti OZ.

4.2. Cena za provedeni revize OZ
4.2.1. Cena za provedeni revize OZ dle článku 3.23.1 této smlouvy se sjednává ve výši dle

Přílohy č. 1, která je nedílnou součásti této smlouvy.
4.2.2. Sjednanou cenu zhotovitel vyúčtuje objednateli po provedení revize OZ. PřÍs|ušnou

fakturu předá objednateli současně s vypracovanou revizní zprávou nebo ji zašle
poštovni zásilkou na adresu sIdla objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy.

4.3. Cena za poskytnutí oprav a údržby OZ
4.3.1. Cena za poskytnuti oprav a údržby OZ dle článku 3.3 této smlouvy se sjednává ve

výši stanovené za každou započatou hodinu dle PřIlohy č. 1, která je nedňnou
ecmčáetÍ tét(j smlcmvy

4.3.2. Sjednanou cenu zhotovitel vyúčtuje na základě skutečného počtu hodin strávených
poskytováním praci na opravách a údržbě dle čl. 3.3 této smlouvy uvedených v
servisnim protokoiu bezodkladně po provedeni těchto prací. PřIslušnou fakturu
zhotovitel zašle poštovní zásilkou na adresu sIdla objednatele uvedenou v záhlaví
této smlouvy.

4.4. Cena za ostatni servisní služby
4.4.1. Cena za ostatní servisní služby OZ dle požadavku objednatele dle čl. 3.4 této smlouvy

se sjedná vždy individuálně dohodou smiuvních stran.
4.4.2. Sjednanou cenu zhotovitel vyúčtuje na základě servisniho protokolu bezodkladně po

provedeni prací. PřIslušnou fakturu předá objednateli nebo ji zašle poštovní zásilkou
na adresu sIdla objednatele uvedenou v záhlavľ této smlouvy.

4.4.3. Pokud dojde ke změně v počtu prvků připojeného bezpečnostního systému
s dopadem do vizualizace čidel objektu na dohledovém centru PČR, bude dohodou

List4z12



smluvnich stran stanovena cena za provedeni přislušné změny vizualizace
v návaznosti na cenik uvedený v Příloze č. 1 k této smlouvě.
Bude-li alespoň jedna smluvni strana vyžadovat podpis dodatku k této smlouvě tuto
změnu ref]ektujÍcÍ, zavazují se smluvní strany patřičný dodatek uzavřít. Při stanovení
smluvní ceny se bude vycházet z ceniku uvedeného v Příloze č. 1.

4.5. K cenám sjednaným za poskytováni servisu OZ bude připočtena cena použitého
materiálu a dále náhrady nákladů na cestovné a čas strávený cestou ve výšich uvedených
v PřIloze č. 1 této smlouvy.

4.6. Ceny uvedené v Přiloze č. 1 jsou bez DPH. DPH bude účtována dle pIatných právních
předpisů.

4.7. Splatnost faktur (daňových dokladů) je stanovena na 15 kalendářnIch dnů ode dne jejich
vystavení zhotovitelem. Objednatel se zavazuje uhradit vyúčtovanou cenu
bezhotovostnim převodem na účet zhotovitele uvedený v záhlavi této smlouvy.

4.8. V případě, že daňový dok!ad nebude obsahovat veškeré zákonem stanovené náležitosti,
je objednatel oprávněn takový daňový doklad vrátit zhotoviteli k provedeni opravy.
V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout
doručenim opraveného daňového dokladu objednateli.

4.9. Faktura je považována za uhrazenou dnem připsáni fakturované částky na účet
zhotovitele.

5. ĹNFLAČNÍ DOLOŽKA
5.1. Zhotovitel je oprávněn jednostranně upravit výši sjednané ceny za poskytnuté plněni z

důvodu inflace za podmínek dále uvedených.
5.2. |nf|acj se rozumi meziroční inflace měřená vzrůstem úhrnného indexu spotřebitelských

cen zboží a služeb, kterou vyhlašuje každým kalendářním rokem český statistický úřad
za rok předcházejÍcÍ, vyjádřená v procentech.

5.3. Cena za poskytováni servisu dle této smlouvy se zvyšuje o tolik procent, kolik procent
činila inflace vyhlášená za předcházejÍcÍ kalendářní rok. Cena zvýšená z důvodu inflace
se považuje za cenu sjednanou. zvýšení ceny je účinné od prvního dne kalendářního
měsice nás|edujÍcÍho po měsici, v němž byla mira inflace za předchozí kalendářni rok
vyhlášena. Zhotovitei zašle objednateli nový ceník s upravenými cenami nejpozději ke dni
účinnosti zvýšeni cen dle tohoto článku smlouvy.

6- Pnv|NNnqTI cjr 1FňNATFI f

6.1. Objednatel je z této smlouvy povinen zejména:
a) umožnit pracovnikům zhotovitele přistup k místu, kde je instalováno OZ a umožnit jim

napojení na zdroj elektrické energie,
b) umožnit pracovníkům zhotovitele nerušené provádění servisu a vytvořit tak podmínky

umožňujÍcÍ včasné splněni předmětu smlouvy a dohodnutých termínů,
C) v připadě zjištění závady OZ ji neprodleně nahlásit zhotoviteli dle podmínek

stanovených touto smlouvou,
d) činit opatřeni znemožňujÍcÍ zásah třetich osob nebo osob nepovolaných do OZ,
e) zdržet se všech zásahů do OZ,
f) neprodleně uvědomit osoby určené zhotovitelem o všech okolnostech, které se

vymykaji z běžného provozu OZ a které by mohly ovlivnit jeho funkci,
g) řádně a včas hradit sjednanou cenu za poskytovaný servis.

6.2. V připadě prodleni objednatele s plněním kterékoliv povinnosti uvedené v článku 6.1 této
smlouvy není zhotovitel v prodlení s prováděnim servisu OZ dle čl. 3 této smlouvy.

List5z12



Nemohl-li zhotovitel provést servis ve stanovené lhůtě v důsledku nedostatku součinnosti
ze strany objednatele, je oprávněn požadovat náhradu marně vynaiožených nákladů.

7. Povinnosti zhotovitele
7.1. Zhotovitel je z této smlouvy povinen zejména:

a) zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajIcIch se provozu a funkčnosti OZ,
nezveřejňovat žádné informace týkajíci se monitoringu (zejména čIsel objektů),
bezpečnostních kódů pro obsluhu zařÍzení, dokumentace a režimu objektů,

b) nahlásit (odhlásit) stav OZ na pult centralizované ochrany ve spolupráci s
odpovědným pracovnikem objednatele před započetím a po ukončeni prací na OZ,

C) při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péči, dodržovat obecně
závazné právní předpisy a podminky této smlouvy,

d) před vstupem do objektu objednatele za účelem provedeni revize OZ o této
skutečnosti uvědomit objednatele v dostatečném předstihu,

e) dodat objednateli provozní knihu, která je určena pro zápis provedených revizí a oprav
a údržby OZ dle čl. 3 této smlouvy a tyto údaje do provozní knihy zapisovat,

f) využívat účelně a hospodárně zdroje elektrické energie objednatele.

8. Doba TRVÁNÍ SMLOUVY A JEJÍ UKONČENĹ

8.1. Tato smlouva se uzavirá na dobu neurčitou.
8.2. Tuto smlouvu lze ukončit výpovědí s třÍměsÍční výpovědní dobou. výpovědni doba počíná

běžet prvním dnem měsice nás|edujÍcÍho po doručení pIsemné výpovědi druhé smluvni
straně.

8.3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v přľpadě opakovaného prodlení zhotovitele
s poskytováním servisu OZ dle čl. 3 této smlouvy, pokud ani přes výzvu objednatele
zhotovitel nesplní povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy.

8.4. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě prodlení objednatele s úhradou
ceny provedených servisních služeb o vÍce než 15 dnů po datu jeji splatnosti, nebo
v případě prodlenI objednatele s poskytnutím potřebné součinnosti, pokud ani přes výzvu
zhotovitele objednatel neposkytne potřebnou součinnost.

8.5. Odstoupení od smlouvy musľ být provedeno pIsemně a nabývá účinnosti dnem jeho
doručeni druhé smluvni straně.

9. ŠMLUVNĹ POKUTY A NÁHRADA ÚJMY
9.i. 'v" připadě prociiení objednaieie s úhradou sjecirlar)é ceny ve ihůiě spiatnosŤi je zhoIoviiei

oprávněn uplatnit smluvni pokutu ve výši 0,1% dlužné částky za každý započatý den
prodlení.

9.2. V připadě prodlení zhotovite!e se zahájenim opravy nebo údržby OZ d!e článku 3.3.5 této
smlouvy je objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši uvedené v PřIloze č. 2
této smlouvy.

9.3. Smluvní pokuty v této výši považují obě smluvní strany za přiměřené okolnostem. Smluvní
pokuta je splatná na zákiadě vyúčtováni oprávněné smluvní strany do patnácti dnů ode
dne jeho doručeni druhé smluvní straně.

9.4. Smluvní strany se dohodly, že po dobu výskytu okolnostI vy|učujÍcÍch odpovědnost
nevzniká ani jedné smluvní straně povinnost platit smluvní pokutu, ledaže smluvni
povinnost zajištěna smluvní pokutou nenÍ okolnostmi vy|učujÍcÍmi odpovědnost dotčena.

9.5. Zaplacením smluvni pokuty není dotčen nárok smluvních stran na náhradu vzniklé újmy.
9.6. Smluvní strany se dohodly na vyloučení povinnosti zhotovitele k náhradě újmy vzniklé

v souvislosti s plněnim vyplývajľckn z této smlouvy. Předchozi věta nemá vliv na

List6z12



povinnost zhotovitele nahradit újmu, kterou způsobil úmyslně, z hrubé nedbalosti, anebo
čiověku na jeho přirozených právech.

10. Všeobecná ustanovení
10.1. Smluvní strany se v souladu s ustanoveními občanského zákoníku zavazuji, že v průběhu

trváni jejich smluvniho vztahu a stejně tak i po jeho ukončení zachovaji mlčenlivost o
důvěrných informacich zIskaných v souvislosti s plněnim této smlouvy.

10.2. Pro účely této smlouvy se důvěrnou informací rozumi veškeré informace, které tvoří
obchodni tajemství druhé smluvni strany, a to zejména informace technické a organizačni
povahy, jakož i veškeré dalši informace, z jejichž povahy vyplývá, že je zájmem druhé
smluvni strany tyto informace neuveřejňovat, s výjimkou informaci, které se staly
všeobecně známé prokazatelně jinak, než porušením závazků obsažených v této
smlouvě.

10.3. Smluvní strany se zavazuji zajistit, aby zpřÍstupnění důvěrné informace bylo vyhrazeno
pouze pro ty osoby, které ji musi znát vzhledem ke své činnosti za účelem splnění
předmětu smlouvy, a aby tyto osoby byly zavázány zachovávat o důvěrné informaci
mlčenlivost podle čIánku 10.1 této smlouvy.

10.4. Právní vztahy smluvních stran ve smlouvě výslovně neuvedené se řIdí příslušnými
ustanovenimi občanského zákoniku v platném zněni a předpisů souvisejÍcÍch.

10.5. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném zněni, zajistí
objednatel uveřejněni smlouvy v registru smluv nejpozději do 20 kalendářních dnů ode
dne uzavřeni smlouvy, a to včetně všech připadných dohod, kterými se tato smlouva
doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší. Uveřejněním smlouvy dle tohoto článku se rozumí
vložení elektronického obrazu textového obsahu smlouvy v otevřeném a strojově čitelném
formátu a metadat podle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv do registru smluv. Před
zasláním provede objednatel anonymizaci této smlouvy (včetně jejich přiloh) v souladu se
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a nařizením Evropského
Parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracovánim osobnich údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES. Anonymizaci vždy podléhají důvěrné informace, za které se považuji
veškeré informace, které jsou jako takové označeny, nebo jsou takového charakteru, že
jejich vyzrazení či zveřejněni může přivodit kterékoliv smluvní straně újmu. Objednatel se
zavazuje zaslat zhotoviteli potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez
zbytečného odkladu po jeho obdržení.

10.6. Smiuvni strany sjednávají, Ze veškeré prípaciné v budoucnosti vzešlé majetkové spory
z této smlouvy se zavazuji řešit v rozhodčim řízenÍ u Rozhodčiho soudu při Hospodářské
komoře ČR a Agrárni komoře ČR v Praze podle jeho Řádu a Pravidel jedním rozhodcem
s místem konání rozhodčiho řÍzení v Brně.

10.7. Za adresu pro doručováni pÍsemnosti se považuje adresa uvedená ve smlouvě nebo
adresa, kterou smluvnľ strana po uzavřeni smlouvy pIsemně druhé smiuvní straně
oznámila.

10.8. Neni-li smlouvou stanoveno jinak, je projev vůle odesľ|ate|e vůči adresátovi účinný i tehdy,
když adresát přijetí prcjevu vůle odmľtne nebo když držitel poštovní licence zásilku vráti
odesňateli z jakéhokoli důvodu jako nedoručenou. Pro účely této smlouvy se má za to, že
zásilka s projevem vůle je doručena dnem odrMtnutí převzetí zásilky nebo dnem vrácenľ
doručované zásilky zpět na adresu odesňatele.

10.9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá
smluvni strana.

List7z12



10.10. Obě smluvní strany prohlašujI, že se s obsahem této smlouvy řádně seznámily, že tato
nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, a potvrzují
souhlas s obsahem této smlouvy svým podpisem.

Přňohy:
1 - Specifikace OZ a ceník servisnľch služeb
2 - Podmínky požadované úrovně služeb
3 - P!ná moc

V Litoměřicích dnem elektron. podpisu V Ústí nad Labem dnem elektron. podpisu

" " Digitálně podepsal Mgr.Mgr. Vitezslav V,,ě,slav Li,ec
· Datum: 2024.03.19 09:09:00Lisec +01'00'

Mgr. VItězslav Lisec
ředitel

Státniho oblastního archivu v
Litoměřicích

Digitálně podepsalMartin Martin Kůrka

° Datum: 2024.03.13Kurka 07,41:36 +01'00'

Martin Kůrka
vedoucí střediska v Ústí nad Labem

Trade FIDES, a.s.

List8z12



Přiloha č. 1 - Specifikace OZ a cenik servisních služeb

Specifikace zařízení:

Ceník servisních sIužeb:

Cena za dopravu se kalkuluje z mista pracoviště zhotoviteie:
Trade FIDES, a.s.
Gočárova 16
400 01 Ústí nad Labem

Cena vizualizace čidel PZTS za jeden chráněný objekt:

List9z12



Příloha č. 2 - Podmínky požadované úrovně služeb

1. Parametrp' SLA pro záručn/s/užbV na objektová zařiZenl chráněnYch objektů:

2. Parametry SLA pro Servisnlpodporu SILVER

3. Kateqorizace servisnlch záznamů

List10z12



4. Sankce

List11z12



Příloha č. 3 - Plná moc

iUFš'
PLNÁ MOC

Trade FIDES, a.s., se sIdiem Dornych 57, Brno, PSČ 617 00, lČ: 619 74 731, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddil B, vložka 2988, zastoupena tng. Dušanem
Můllerem, předsedou představenstva, tímto:

ZMOCŇUJE

Martina Kůrku, k tomu, aby
za obchodni společnost Trade FIDES, a.s.:

sjednával a podepisoval se třetími stranami obchodní smlouvy, jako jsou např. smlouvy o dilo,
smlouvy o poskytování záručniho a pozáručního servisu a jiné, a to do výše plnění v určeného v těchto
smlouvách maximálně 2 000 000,- KČ a dále, aby shora označenou obchodni společnost zastupoval při
případných reklamačních řIzenIch.

Zmocněnec je dále oprávněn za zmocnitele vystavovat a podepisovat faktury vztahujÍcÍ se ke
smlouvám, které za zmocnitele sjednal a podepsal, a to vše i tehdy, kdy je podle právnich předpisů
za potřebí zvláštní plné moci.

Tato plná moc je vystavena na dobu určitou, od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024.

Zmocnitel prohlašuje, že jeho zájmy jako obchodní společnosti nejsou v rozporu se zájmy zmocněnce.

V Brně dne 29.12. 2023

lng. Dušan Můller

Plnou moc v plném rozsahu přijímám a prohlašuji, že mé zájmy nejsou v rozporu se zájmy zmocnitele:

List12 z12


